
Dobrý den, 

tímto Vás, Město Mnichovo Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo 
Hradiště, IČ: 00238309 („Město“), jako povinný subjekt dle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících 
informací: 

1. Smlouva (či více smluv) uzavřená mezi Městem a společností Civil Engineering s.r.o., 
na základě které tato společnost zpracovala projektovou dokumentaci ke stavbě místní 
komunikace na pozemcích parc. č. 20/4, 545/1 a 632 v katastrálním území Lhotice u 
Bosně, a na základě které tato společnost zastupuje Město v souvisejícím společném 
územním a stavebním řízení, a 

2. Smlouvu (či jinak nazvané smluvní ujednání) mezi Městem a panem L. F., na základě 
které je tato osoba investorem stavby na pozemcích uvedeném v bodě 1) (taková 
dohoda je zmíněna v podkladech k zasedání zastupitelstva Města konaného dne 18. 
června 2018). Není-li dohoda v písemném znění, žádám o poskytnutí informace, co je 
jejím konkrétním obsahem včetně všech závazků obou stran. 

Žádám o poskytnutí informace na následující e-mailovou adresu:  

  

Údaje o žadateli 

Jméno a příjmení: 

Datum narození:

Adresa místa trvalého pobytu:  

  

Děkuji a jsem s pozdravem. 

Š.K. 

 


